
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 09.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Милачкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова, като разгледа дело номер 

3456 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 11.02 часа се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА В. С. П., редовно призована, не се явява и се 

представлява от адв. С. П., с пълномощно по делото. 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ О. С. С., редовно призован, не се явява и се 

представлява  от адв. С. П., с пълномощно по делото.   ОТВЕТНИКЪТ началник на 

Службата по геодезия, картография и кадастър - С., редовно призован, не изпраща 

представител.  

 СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

 ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ: 

 С. Ш. А., редовно призована, не се явява и не изпраща представител.   

 Г. Г. Ц., редовно призована, не се явява и не изпраща представител.  

 И. Ш. Г., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 К. Ш. Г., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 А. В. П., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 Г. В. П., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 П. М. Ц., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 С. Г. К., редовно призована, не се явява и не изпраща представител.  

 Л. М. Б., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

 М. Л. Б., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

 В. И. Б., редовно призован, не се явява и не изпраща представител.  

 Г. И. Б., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 Б. К. Д., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

 Г. Е. Г., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 



 М. И. К., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

 Е. И. Е.–К., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

 

АДВ. П. - Да се даде ход на делото. 

 

Като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, СЪДЪТ 

 

                                                  О П Р Е Д Е Л И: 

                                             ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

  

 ДОКЛАДВА жалбата. 

 ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с писмо вх. № 

13529/05.04.2024 година по описа на съда. 

 

АДВ. П. – Нямам искания по доказателствата.  

Считам, че административната преписка не е приложена в цялост. По нея липсва 

предварителният доклад на „Автомагистрали“ ЕАД, които са дали заключение, че 

обектът е бил предмет на кадастъра. По нея липсват и документи, удостоверяващи 

законността и основанието на който е изпълнен строежа, в тази връзка моля да 

задължите административния орган да представи.  

Моля да ми дадете възможност, с писмена молба да формулирам искането за 

представяне на административната преписка в цялост и наличието на документи или 

документ за законността на строежа, който се нанася в кадастъра. 

 Другото ми искане е основано на факта, че за да се произнесе административният 

орган да отстрани грешка в кадастъра и да нанесе процесната сграда, той е стигнал до 

заключението, че тя е законно построена. Няма никакви данни за това. Във връзка с 

това, моля да допуснете извършването на съдебно-техническа експертиза и да 

назначите вещо лице, което да отговори на въпросите – кога е построена, с какви 

строителни книжа, изпълнил ли е до ниво груб строеж, как е приет, за което моля да 

ми дадете възможност да направя това искане с молба.  

По административната преписка има приложени доказателства за сигнал от единия от 

съсобствениците, за извършени незаконни строителни работи по този обект, които 

ние сме дали в кадастъра без никакви данни по нататък за изхода от тази преписка. 

Затова, моля с молба, която ще представя по делото, да ми издадете съдебно 

удостоверение изрично да посоча, по коя преписка от Столична община да взема 

данни как е приключило.  

На този етап други доказателствени искания нямам.  

  

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. П.  в 7-мо дневен срок от днес, с писмена 

молба по делото да формулира доказателствените си искания.  

 

 ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за 18.12.2024 година от 09.40 часа, за 

когато жалбоподателите са уведомени от днес, а останалите се считат уведомени на 

основание чл. 138, ал. 2 от АПК.  

 Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.09 часа. 

 



 

        СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


